報道関係者各位

 2010 年 2月 23 日

                               2019 年 11 月 21 日

日本郵便株式会社

 東 京 支 社

日本郵便株式会社東京支社（東京都港区、支社長 大澤 誠）は、「世界青年の船」に設置される

船内分室にて、下記のとおり、郵頼（郵便申し込み）による風景入日付印および欧文日付印の押印
サービスを行います。
本件押印サービスは、青年国際交流事業である「世界青年の船」の活動に合わせて行うものです。

記

1 概要

押印サービスの種類 引受消印および記念押印

申 込 先
〒100-8799 東京都中央区銀座 8-20-26
日本郵便株式会社 銀座郵便局気付「世界青年の船」 スタンプ係

申 込 期 限      2020 年 1月 9 日（木)（当日消印有効）

図 案

風景入日付印 欧文日付印

2 申込方法など
  別紙のとおり

3 その他
（1）押印月日は、「世界青年の船」船内分室の設置日である 2020 年 1 月 16 日（木）とし、欧文日付

印の引受表示時刻は「8-12」とします。
また、他の日付および引受時刻による押印には応じられません。
なお、お申し込み要件（別紙参照）にそぐわないお申し込みに対しては、弊社の判断で適切に対

応をさせていただきます。
（2）詳細は下記へお問い合わせください。

以 上

【報道関係の方のお問い合わせ先】

日本郵便株式会社 東京支社

経営管理部 経営企画係（広報担当）

電話：（直通）03-5574-9655

【お客さまのお問い合わせ先】

（1）事業内容についてのお問い合わせ

日本郵便株式会社 東京支社

郵便・物流営業部 販売促進係

電話：（直通）03-5574-9607

（2）郵便についてのお問い合わせ

銀座郵便局 切手普及部

電話：（直通）03-3524-2126

「世界青年の船」船内分室における風景入日付印等の押印サービスの実施

×.×.× 8-12

https://www.post.japanpost.jp/notification/pressrelease/2019/03_tokyo/1121_01_02.pdf
https://www.post.japanpost.jp/notification/pressrelease/2019/03_tokyo/1121_01_02.pdf